Приготовление горячего питания осуществляется на территории Заказчика, с

использованием помещений и оборудования, принадлежащих Заказчику на основании договора о
безвозмездном пользовании помещением.

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты Услуг
2.1. Цена Контракта 4 928 073,45 руб. (Четыре миллиона девятьсот двадцать восемь тысяч

семьдесят три рубля 45 копеек), НДС не облагается на основании п. 2 ст. 346.11 Налогового кодекса
Российской Федерации, является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.

2.3. Оплата оказанных Услуг осуществляется за фактически оказанные услуги в рублях

[...]

8. Обеспечение исполнения Контракта
8.1. В целях обеспечения исполнения обязательств по настоящему Контракту Исполнитель

представляет Заказчику обеспечение исполнения Контракта.
Размер обеспечения исполнения настоящего Контракта установлен в сумме 49 280,73 руб. (сорок

девять тысяч двести восемьдесят руб. 73 коп.), что составляет 1% от цены, по которой в соответствии с
Федеральным законом №44-ФЗ заключается контракт и представляется Исполнителем в виде
независимой гарантии, или путем внесения денежных средств на указанный Заказчиком счет в
соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.